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FLOUR TAX (NO. 2), 

No. 57 of 1934. 

An Act to impose a Tax upon Flour held in 
Stock by certain Persons on the seventh 
day of January, One thousand nine hundred 
and thirty-five. 

[Assented to 17th December, 1934.] 

BE it enacted by the King's .Most Excellent Majesty, the Senate, 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows ;-

1. This Act may be cited as the Flour Tax Act (No. 2) 1934. 

2. The Flour Tax Assessment Act (No. 2) 1934 shall, with the 
exception of sections ten and twelve, and sub-sections (1.) and (3.) 
of section thirteen of that Act, be incorporated and read as one with 
this Act. 

3. Flour tax is imposed at the rate of Two pounds twelve 
shillings and sixpence per ton upon each pound of flour in excess 
of one thousand pounds in weight held in stock on the seventh day 
of January, One thousand nine hundred and thirty-five, by any 
person not being the manufacturer of that flour. 

FLOUR TAX (NO. 3). 

No. 58 of 1934. 

An Act to impose a Tax upon Flour and certain 
Goods imported into Australia. 

[Assented to 17th December, 1934.) 

BE it enacted by the"'King's Most Excellent Majesty, the Sena.te, 
a.nd the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-

1. This Act may be cited as the Flour Tax Act (No. 3) 1934. 
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2. The Flour Tax Assessment Act (No. 2) 1934 shall, with the 
exception of sections ten, and eleven, and sub-sections (1.) and (2.) 
of section thirteen of that Act, be incorporated, and read as one 
with this Act. .. 

3. Flour tax is imposed upon flour, and upon the goods specified 
in the Schedule to this Act, imported into Australia, and, on or after 
the seventh day of January, One tbons::ma nine hundred a.nd thirty­
five and prior to the seventh day of Ja.nuary, One thousand nine 
hundred and tnirty-six, entered for home consumption under the law 
relating to the Customs, at the rate of Two pounds twelve shillings 
<'>Ild sixpence per ton in respect of each pound of that flour and 
in respect of each pound of flour used in the manufacture of those 
goods. 

BiBClIiw; 
Ca~ .. eH ; 

Cnnna.;t; 
.Maca.roni ; 
Molestella ; 
Passover bread I 
Spaghetti; 
Vermicelli. 

THE SCHEDULE. 

WHEAT GROWBRS RELIEF (NO. 2). 

No. 59 of 1934. 

An Act;'to provide for Financial Assistance to 
the States in the provision of Relief to Wheat 
Growers, and for other purposes. 

[Assented to 17th December, 1934.] 

BE it ~n~cted~ by the .King's Most ~~xcellent Majesty, the Senate, 
and the House oi Reuresentatlves of the Commonwealth of 

Australia, for the purpose o(appropriating the grant originated in 
the House of Representatives, as follows:-

1. This Act may be cited as the Wheat Growers Relief Act (No. 2) 
1934. 

2. In":this Act, unless the contrary intention appears-
" wheat grower" means any person who has sown wheat during 

the year One thousand nine hundred and thirty-four. 

3. There shall be payable out of the Consolidated Hevenue Fund, 
which is hereby appropriated accordingly, the sums necessary to 
provide for the payments authorized to be made under this Act. 


